Орловская область, Кромской район, с/п Больше-
колчевское, д. Закромский Хутор, д. 11. Имущество нахо-
дится в залоге у КПК «Орловский жилищный кредит». На-
чальная цена 341 836 руб. 00 коп. (триста сорок одна тыся-
ча восемьсот тридцать шесть руб. 00 коп.), без НДС, сумма 
задатка 15 000 руб. 00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

II. О проведении первичных торгов в форме аукцио-
на, открытого по составу участников и закрытого по фор-
ме предложений о цене.

Лот № 3. Постановление заместителя начальника отде-
ла Хотынецкого МОСП УФССП России по Орловской области

[...]

тации и обслуживания жилого дома с хозяйственными по-
стройками, площадь объекта: 1 716 кв. м, кадастровый но-
мер: 57:03:0040102:30, адрес объекта: Орловская область, 
Хотынецкий р-н, пгт Хотынец, ул. Луговая, д. 11. Имущество 
находится в залоге у АО «Россельхозбанк». Начальная цена 
684 800 руб. 00 коп. (шестьсот восемьдесят четыре тысячи 
восемьсот руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 30 000 руб. 
00 коп. (тридцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 4. Постановление СПИ Мценского РОСП УФССП 
России по Орловской области Гуляевой М. А. о передаче аре-
стованного имущества на торги от 12.03.2018, принадлежа-

[...]

никс»: помещение, назначение: нежилое, площадь объекта: 
12 407 кв. м, кадастровый номер: 57:27:0010407:324, адрес 
объекта: Орловская область, г. Мценск, ул. Автомагистраль-
ная, пом. 3. Имущество находится в залоге в ЗАО «Банк Ин-
теза». Начальная цена 26 601 920 руб. 00 коп. (двадцать шесть 
миллионов шестьсот одна тысяча девятьсот двадцать руб. 
00 коп.), в т. ч. НДС 18 % — 4 057 920 руб. 00 коп. (четыре 
миллиона пятьдесят семь тысяч девятьсот двадцать руб. 
00 коп.), сумма задатка 1 000 000 руб. 00 коп. (один милли-
он руб. 00 коп.).

Лот № 5. Постановление СПИ Заводского РОСП г. Орла 
УФССП России по Орловской области Пащенко Ю. Г. о пере-
даче арестованного имущества на торги от 06.03.2018, при-

[...]

ловская область, г. Орел, ул. Планерная, д. 50, кв. 141. Со-
гласно копии лицевого счета № 0006470 от 19.01.2018, вы-
данной ООО «Орелжилцентр», в квартире зарегистрирова-
ны и проживают физические лица. Имущество находится 
в залоге в АО «АБ «Россия». Начальная цена 1 072 500 руб. 
00 коп. (один миллион семьдесят две тысячи пятьсот руб. 
00 коп.), без НДС, сумма задатка 50 000 руб. 00 коп. (пять-
десят тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 6. Постановление СПИ Железнодорожного РОСП 
г. Орла УФССП России по Орловской области Поповой А. Е. 
о передаче арестованного имущества на торги от 14.03.2018,

[...]

для эксплуатации и обслу-
живания жилого дома, площадь объекта: 509 кв. м, кадастро-
вый (или условный) номер: 57:25:0030937:12, адрес объек-
та: Орловская область, г. Орел, ул. Смоленская, д. 90. Имуще-
ство находится в залоге в ПАО «Сбербанк России». Началь-
ная цена 470 400 руб. 00 коп. (четыреста семьдесят тысяч 
четыреста руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 20 000 руб. 
00 коп. (двадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 7. Постановление СПИ Орловского РОСП УФССП 
России по Орловской области Алентевой В. В. о передаче 
арестованного имущества на торги от 15.03.2018. Имуще-

[...]

земли населенных пунктов, индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта: 1943 кв. м, ка-
дастровый (или условный) номер: 57:10:0050101:3051. На-
чальная цена 544 000 руб. 00 коп. (пятьсот сорок четыре ты-
сячи руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 25 000 руб. 00 коп. 
(двадцать пять тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 9. Земельный участок, виды разрешенного ис-
пользования: земли населенных пунктов, индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта: 62 070 кв. м, ка-
дастровый (или условный) номер: 57:10:0050101:3338. На-
чальная цена 10 096 738 руб.